Комплектование педагогических работников МКДОУ « Калачеевский детский сад№3 общеразвивающего вида»_
на 2014-2015 учебный год

	Наименование и тип детского сада
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Дата  рождения
	Категория
	Педстаж
	Образование (название учебного заведения, год окончания, специальность по диплому)
	Какие группы ведет
	Количество детей
	Год прохождения аттестации
	Год

прохождения курсов
	Награды
	Примечание

(изменения в течение года: уволен, декрет, переведен и т.п.)

	
	
	
	
	
	Общий
	В данном детсаде
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Калачеевский детский сад №3 общеразвивающего вида»

Тип-дошкольное образовательное учреждение
количе-

ство комплек-

тов в детсаде

ясельная – 1 гр, 14 чел;

младшая- 17 старшая-20 подготовительная-20
общая числ.детей на 01.01.15

71чел

	1.Филатова Валентина

Григорьевна 


	заведующий


	1957
	сзд
	 37
	26

	Бутурлиновское 
медицинское 

училище ,1977г,

акушерка 
	
	71
	2014

	2014
	-
	

	
	2.Анисифорова Елена Викторовна 
3.Берест Наталья Николаевна 
4.Випокурова Ирина Дмитриевна 

5.Гудимова

Юлия 

Ивановна

6.Корчакина Ирина Викторовна 

7.Тимошилова

Светлана

Викторовна

8.Титова Людмила Ивановна 


	воспитатель
Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Музыкальный руководитель,воспитатель на 0,45
Воспитатель

воспитатель
	1982
1975

1965

1985

1972

1978

1978
	1 кк
Вкк

Вкк

-

Вкк

Вкк

1кк
	13
20

26

6

18

17

10
	13
11

11

1мес

13

16

7
	Областное госудорственное образовательное
Учреждение среднего

Профессионального образования Бутурлиновское педагогическое училище,2001г, по специальности преподавание в начальных классах

Бутурлиновское педагогическое училище,1994г, по специальности преподавание рисования и черчения в общеобразовательной школе

Белгородское педагогическое училище,1985г, по специальности дошкольное воспитание

Автономная некоммерческая организация высшего профессионального

образования Московский гуманитарно-экономический институт,2009г, по специальности психология

Воронежское педучилище с базовой школой- интернатом музвоспитание,1991г,по специальности музыкальное воспитание

Борисоглебский государственный педагогический институт,2001г, по специальности педагогика и методика 

начального образования

Борисоглебский государственный педагогический институт,2001г, по специальности педагогика и методика начального образования 

	 Подготовительная

Младшая

Старшая

Старшая- подготовительная

Все группы

Ясельная 
Ясельная-младшая
	20
17

20

20

71

14

14-17
	2012
2014

2014

-

2010

2014

2012
	2014
2014

2014

-

2014(муз рук)
Воспитател (нет)

2014

2014
	-      

-
2013

-

-
2012  

2013                           
	


Заведующий детским садом           Филатова В.Г.                                 
Примечание:
В графе №1 указывать число групп с количеством детей и общее количество(по факту что есть).ФИО указывать без сокращений,полностью. Награды –( грамота отдела по образованию, 2012г.) Курсы- показываем ФГОС и текущие.Название учебного заведения полностью

